01.06.2012

ОАО "ДКМ" – Решения совета директоров (наблюдательного совета)

Решения совета директоров (наблюдательного совета)

"Решение Совета директоров эмитента"

1.Общие сведения.

1.1. Полное фирменное наименование эмитента (для некоммерческой организации -

наименование) Открытое акционерное общество "Дорогобужкотломаш".

1.2.Сокращенное фирменное наименование эмитента: ОАО "ДКМ"

1.3.Место нахождения эмитента: 215750, Смоленская область, Дорогобужский район,пос.

Верхнеднепровский.

1.4.ОГРН эмитента 1026700535586

1.5.ИНН эмитента: 6704000209

1.6.Уникальный код эмитента, присвоенный регистрирующим органом: 05106-А

1.7. Адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации

www.Dkm.ru, раздел "Ценные бумаги"

http://dkm.ru/default.php?rubrica=850

2. Содержание сообщения.

2.1. Кворум заседания Совета директоров: на заседании присутствовали 5 из 5 избранных

членов ОАО "Дорогобужкотломаш". Кворум, необходимый для принятия решений по

вопросам повестки дня, имеется.

2.2. Результаты голосования по вопросам о принятии решения: "ЗА" - 5, "ПРОТИВ" - нет,

"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - нет.

2.3. Содержание решения, принятого Советом директоров эмитента: Об избрании

Председателя Совета директоров.

РЕШИЛИ: Избрать Председателем Совета директоров Петрикова Сергея Анатольевича.

2.4. Дата проведения заседания Совета директоров эмитента: 26 мая 2012 года.

2.5. Дата составления и номер протокола заседания Совета директоров эмитента: 29 мая

2012 года. Протокол N1

Подпись

Генеральный директор

ОАО "Дорогобужкотломаш" Е.Н. Петрикова

29 "мая" 2012 г. М. П.

Настоящее сообщение предоставлено непосредственно Эмитентом и опубликовано в

соответствии с Приказом ФСФР России от 04 октября 2011 года N 11-46/ПЗ-Н "Об

утверждении Положения о раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг".

За содержание сообщения и последствия его использования информационное агентство

"AK&M" ответственности не несет.

Настоящее сообщение предоставлено непосредственно Эмитентом и опубликовано в

соответствии с Положением о раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных

бумаг.

За содержание сообщения и последствия его использования информационное агентство

"AK&M" ответственности не несет.